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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) ] K22118004D
2. Data e Regjistrimit 18/09/2002
3. Emri i Subjektit VICTORIA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2002
6. Kohézgjatja Nga: 06/09/2002
Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Godine
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Polifunksionale Ekspozita Bullding, 3+24 kat me 5 kat
parkim dhe sherbime nentoke
8. Kapitali 37.515.297,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Germime dheu dhe punime eventuale. Prodhim materiale
inerte guri. Prodhim elemente betoni, beton arme, etj. Ne
fushen e ndertimit. Punime karpentiere, pastrim i siperfageve
urbane, etj. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertime hidraulike
e hidroteknike. Vepra te vecanta e punime speciale. Punime
te impianteve te shperndarjes te energjise dhe punime
topogjeodezike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Luan Mata

Nga: 25/01/2017 Deri: 30/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12:Ortakét
12.1" Vlera ¢ kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

LuanMata

Para: 37.515.297,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: VICTORIA CONSTRUCTION
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EKOMNOMIK
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

LTURIZMIT,

E-Mail: info@studioasie.com
Telefon: 0682032781

15. Statusi: Aktiv

Daté: 03/04/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)

ra Kombé&tare e Biznesit




